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Department of Agricultural Research and Education

Ministry of Agriculture & Farmers' Welfare, Government of India
Krishi Anusandhan Bhavan-I, Pusa, New Delhi - 110012

YI.$.3.4. - Ae-(II) - 2018 HT gRomy
RESULT for ICAR - NET-(II) - 2018
TRie ! dRIG / Date of Examination : 28-Dec-2018
uRUmT / RESULT : QUALIFIED

qﬂ&ﬂ?ﬁﬁ “H / Name of the Candidate
foar &1 - / Father's Name
S fdfY / Date of Birth

SODHA ASHABA BALDEVSINH
SODHA BALDEVSINH TAKHTSINH
20-Mar-1991
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3JshHIb / Roll No. 3010300417
Tofirur o / Registration No. 419305
fawg / Discipline Agricultural Microbiology
it/ Category Un-Reserved (General)
a1 / Divyang No
ﬁ'iT[/ Gender Female
el S1aT1d / Correct Answers 88
ITed SIdld / Incorrect Answers 36
& / Blank : 24
T YUY / Open Questions 2
JHRIHD 3{dh / Positive Marks 88
THRIAD 3{h / Negative Marks 12.00
YTl / Marks Obtained : 78.00
/ Percentage 52.00%
Gaiferd i & fau e oMb 3/ gq0,,

Cut-off Marks for the respective category
E{ﬁ /Disclaimer :
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While every care has been taken to ensure accuracy of the result, if at any stage,any discrepancy
comes to the notice of ASRB,the Board reserves the right to rectify the same and no claim
whatsoever will be entertained if any person/candidate is affected in the process.
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ASRB issues the certificate on the basis of information provided by the candidate in his / her
application form filled on-line. Issue of NET Certificate could be denied and this result could be
cancelled if the information provided by the candidate is found false / incorrect.
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The recruiting organization must verify the original certificate including prescribed qualification in
the relevant discipline of NET certificate, Caste/Divyang Certificate (if applicable), Character &
Antecedents and detailed Medical Examination as per rule before considering the appointment of
NET qualified candidate.

iv. ©.3.9.9 ARRGE T 3(1)/2018-Ude-11 f&Aid 24.10.2018 # FRufika séarsit &1 IR fgad 2:

Extracts of prescribed eligibility qualifications in the above said discipline as laid down in ASRB's
notification No. 3(1)/2018-Exam.II dated 24.10.2018 are as under:
(i) Agricultural Microbiology , (ii) Microbiology , (iii) Plant Physiology

https://online.cbexams.com/NETI12018marksresult/NetMarksCertificate.aspx
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Aforesaid prescribed educational qualifications in the subject must have been completed by
31.12.2018.

. g AT - InfiEaR gRT faAid 01 JaTg, 2018 & a1 I Yd 31 & 21 a4 T HR AU g4 ey

(3MPaH 3Mg B BIS AT TET B)
Age limit: A candidate must have attained the age of 21 years on or before 01.07.2018.
(There is no upper age limit)

. S Sfa/senta / o= et af wuror ux (3 ang 8 ) eifife wd uiieon faun / siftie, de

fRrepTad 3R UM HATY, HRd WReR gRT 7 0y R FuiRa / I=ifda fad o uua # gin =nfeu

SC / ST / OBC Certificate (if applicable) should be in the format as prescribed / amended
from time to time by Department of Personnel and Training (DoPT), Ministry of Personnel,
Public Grievances and Pensions, Government of India.

v. HI.P.31.U. - ST Ul U (Fe-11) - 2018 I ARG . 3(1)/2018-Uef-11 Td 38 JeifIdery I
W.@.Gﬁ.q./?.a.a.ﬁ. & dEdISC www.icar.org.in/www.asrb.org.in TR IUdsd 7
The Notification No. 3(1)/2018-Exam-II regarding ICAR - NATIONAL ELIGIBILITY TEST (NET-II) -
2018 is available on ASRB/ICAR website www.asrb.org.in/www.icar.org.in

(Ved Prakash)

Controller of Examinations,

Agricultural Scientists Recruitment Board,
New Delhi-110012

This is a computer generated document. Hence no signature required.

The NET Certificate will be issued separately.
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